

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

وَمَنْ يُهِنِ اللَّهُ فَمَا لَهُ مِنْ مُكْرِمٍ

“Allah kimi hor ve hakir kılsa, artık onu değerli kılacak bir kimse yoktur.”

[Hac-18]

Haber:

Amerika Birleşik Devletleri, Filistin Yönetimi lideri Mahmud Abbas da dahil olmak üzere üst düzey Filistin Yönetimi yetkililerine ülkeye giriş vizesi vermeyeceğini ve mevcut vizeleri iptal ederek onların yaklaşan BM Genel Kurulu toplantısına katılmalarını engelleyeceğini duyurdu. ABD Dışişleri Bakanlığı bu önlemlerle ilgili olarak şu açıklamayı yaptı: FKÖ ve Filistin Yönetimini, taahhütlerine uymamaları ve barış umudunu baltalamaları nedeniyle sorumlu tutmak ulusal çıkarlarımız gereğidir. (El Cezire Net, 29/08/2025)

Yorum:

Filistin otoritesi, Yahudileri ve Amerika'yı razı etmek için Oslo'da Filistin topraklarının üçte ikisinden fazlasından feragat etmiş, ardından Yahudileri ve onların arkasındakileri memnun etmek umuduyla Filistin halkı arasında işgale direnenleri tutuklamak, zulmetmek ve öldürmek de dahil olmak üzere Yahudilerle güvenlik koordinasyonu kurarak en aşağılık ve en iğrenç eylemler gerçekleştirmiştir. Dolayısıyla hala Filistin halkına zulmeden Yahudilerin eli olmakta ve işgal karşıtı her hareketi izleyen gözü olmaktadır. Ama tüm bu ücretsiz hizmetlere rağmen, Amerika ve Yahudi varlığını razı edememiştir!

Son günlerde ABD Dışişleri Bakanlığı, Mahmud Abbas da dahil olmak üzere Filistin otoritesinin üst düzey yetkililerine, barış umutlarını zedeledikleri ve taahhütlerine uymadıkları gerekçesiyle ABD'ye giriş vizesi verilmeyeceğini açıkladı. Bu, hala Dayton ajanı otoritenin izlediği yaklaşımı takip eden diğer ajanlar için büyük bir derstir; zira Amerika ve Yahudiler size zerre kadar değer verip itibara almıyorlar. Sizler sadece onların emirlerini yerine getiren köleler ve hizmetçilerden başka bir şey değilsiniz. Sonra Amerika hiç pişmanlık duymadan size sırtını dönecek, sizi bir çekirdek gibi çitleyip atacak ve size ne bir ödül verecek ne de teşekkür edecektir.

Yahudiler, kendilerine her türlü hizmeti yapmış olsalar bile hiç kimseye güvenmezler. Zira Yahudileri razı etmek için Gazze'yi kuşatıp halkını yiyecek ve içecekten mahrum bırakan Allah'ın düşmanı Sisi, geçen 7 Ağustos'ta Yahudi varlığından Mısır'a 35 milyar Dolar değerinde gaz ithal etmek için bir anlaşma imzalamış ve bu anlaşma Yahudiler için çok karlı olmasına rağmen ancak bu, Netanyahu'nun daha sonra Mısır, Suriye, Lübnan, Ürdün ve hatta Türkiye'nin bazı bölgelerini de içeren büyük "İsrail'i" kurma arzusunu açıklamasına engel olmamıştır. Ne kadar da kötüsünüz ey Müslümanların başındaki yöneticiler! Yahudilere ne kadar hizmet ederseniz edin, size zerre kadar değer vermeyeceklerdir!

Bir gün Yahudilerin tankları sizi de ezip geçecek, füzeleri tahtlarınızı yok edecek ve şüphesiz o zaman kaybınız çok büyük olacaktır; hayatınızı kendilerine hizmet ederek geçirdiğiniz kişiler, şayet sizden kurtulamazlarsa sizi terk edecekler ve on yıllardır zulmettiğiniz halklarınız ise, tahtlarınızı devirmek, uzun yıllar süren zayıf yönetiminizden kurtulmak ve yeryüzünde Allah'ın hükmünü ikame etmek için uygun bir anı beklemektedir. Bekleyin, biz de beklemekteyiz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Ebu Hişam**